

ZP.271.25.2016

Duszniki-Zdrój, dnia 11.10.2016

**Zamawiający:**

Gmina Miejska Duszniki-Zdrój

Rynek 6

57-340 Duszniki-Zdrój

Tel. 74/ 8697660

Fax. 74/ 8669025

strona: [www.bip.duszniki.pl](http://www.bip.duszniki.pl)

*dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Rozbudowa i modernizacja infrastruktury sportowej obiektu biathlonu zimowego i letniego na Jamrozowej Polanie w Dusznikach-Zdroju – etap VI – strzelnica”*

W ww. postępowaniu Zamawiający otrzymał pytania od Wykonawcy dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zgonie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie nr 1:**

Czy w ramach realizacji prac należy przewidzieć naprawę/odnowienie wylewki betonowej na której stoją tarcze?

**Odpowiedź:**

W ramach realizacji zamówienia należy przewidzieć i wycenić wszystkie prace niezbędne do montażu konstrukcji nowej strzelnicy. Jeśli w trakcie demontażu istniejącej strzelnicy Wykonawca zdegraduje obecną wylewkę betonową do stanu uniemożliwiającego montaż

nowej konstrukcji strzelnicy lub w sytuacji, gdy Wykonawca uzna obecny stan wylewki za nieodpowiedni do montażu strzelnicy, będzie zobowiązany do wykonania nowej wylewki.

**Pytanie nr 2:**

Czy w ramach realizacji prac należy przewidzieć naprawę/odnowienie ściany kulochwytowej – szpachlowanie, malowanie, wymianę okładziny z desek itd.?

**Odpowiedź:**

Nie trzeba przewidywać naprawy/odnowienia ściany kulochwytowej.

**Pytanie nr 3:**

Czy w przypadku wystąpienia trudnych warunków pogodowych uniemożliwiających montaż typu śnieżycy, zamarznięcie gruntu uniemożliwiające wkopanie rur pod przewody zamawiający przewiduje przedłużenie terminu realizacji zamówienia?

**Odpowiedź:**

Nie. Wykonawca powinien założyć użycie środków technicznych umożliwiających prowadzenie prac w niesprzyjających warunkach.

**Pytanie nr 4:**

Czy w ramach realizacji prac należy przewidzieć naprawę/odnowienie wejścia do tarczowni znajdującego się w górnej części ściany tylnej od prawej strony?

**Odpowiedź:**

Nie trzeba przewidywać naprawy/odnowienia wejścia do tarczowni znajdującego się w górnej części ściany tylnej od prawej strony.

**Pytanie nr 5:**

Czy w ramach realizacji prac należy przewidzieć wymianę lub odmalowanie blach zamontowanych do ściany kulochwytowej za tarczami?

**Odpowiedź:**

Nie trzeba przewidywać wymiany lub odmalowania blach zamontowanych do ściany kulochwytowej za tarczami.

Z upoważnienia Burmistrza  
Zastępcy Burmistrza

*Wotoryn - Cymbalista*  
Karolina Włoszy Cymbalista